檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯美玲

電話：05-3620123*502

電子信箱：mlhou@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國106年7月21日

發文字號：府教發字第1060146421號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：青少年發明展實施計畫、創意發明精進研習實施計畫(0146421A00_ATTCH1.doc、

0146421A00_ATTCH5.docx)

主旨：檢送本縣第5屆青少年發明展覽會實施計畫暨創意發明精

進研習實施計畫各乙份，詳如說明，請查照辦理。

說明：

一、本案旨在鼓勵各級學校師生創思發明，並擇優輔導參加全

國賽事。

二、縣賽報名事宜：

(一)上傳「作品說明書」電子檔(限pdf檔)至本縣青少年發

明展網站http://invent.cyc.edu.tw/invent106/，期程

自106年9月1日(星期五)8:00至9月20日(星期三)17:00

止

(二)繳交紙本資料：106年9月19日(星期二)前將報名表件寄

(送)達本府教育處承辦人侯美玲老師收。請詳參計畫內

容。

三、本縣決賽：請惠予帶隊老師公假登記及課務排代。

(一)106年9月27日(星期三)下午1:30起於本縣民雄國民中學

大禮堂舉辦。

(二)請各隊於當日下午1:20前完成簽到並依照指定位置佈展

6

1060003066

嘉義縣太保市南新國民小學

106/07/24

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

(三)每組詢答限3分鐘，參賽隊內每位學生均需進行口頭發

表。

(四)分組競賽：不接受跨校、跨組、或單1名學生組隊。

 、分國小組、國中組及高中職組等3組。

 、分災害應變、運動育樂、環保綠能及健康照護等4類。

 、每小隊學生2~3人、指導老師1員。各校得視需要外加

行政協助人員1名，惟每校至多2名。

(五)每位學生限報名1件作品參展。

(六)教師獎勵採計全案所獲最高獎勵擇一辦理之。

四、輔導工作坊：106年10月11日(星期三)下午1:30起於和睦

國小舉辦，鼓勵貴屬到場觀摩(創意發明精進研習，如附件

二)，請惠予公假登記及課務排代。

正本：嘉義縣各公私立高中職學校(嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學除

外)、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-07-24
09:33:20